Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n° 193/2022

“Indica a manutenção (passar máquina e “cascalhar”) no bairro Caetezal de Cima”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais

que seja realizada a manutenção (passar máquina e “cascalhar”), no bairro Caetezal

de Cima, com início no muro de pedra, até o final da rua.

Justificativa:

          Trata-se de reivindicação dos moradores do bairro, alegando a dificuldade em

transitar no local, razão na qual peço providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 2 de dezembro de 2022.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)